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
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
70/     3234

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene er fordelt på følgende utgiftsposter:
‑ Felleskostnad driftsdel: kr 2 341
‑ Fastbeløp måling og avregning energi: kr 227
‑ Elektroniske fellesavtaler: kr 596
‑ Fjernvarme: kr 470

Felleskostnadene inkluderer blant annet:
‑ Felles bygningsforsikring
‑ Vedilkeholdstjenester
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‑ Elektroniske fellesavtaler (TV/     Internett)
‑ Strøm i fellesareal
‑ Renholdstjenester

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 634

Andel fellesformue
Kr 15 628

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Utleir Fri

Organisasjonsnummer
996 527 735

Om sameiet
Sameiets navn er Utleir Fri. Sameiet består av 51 boligseksjoner av eiendommen gnr. 
85, bnr. 418, i Trondheim kommune. Sameiet er opprettet ved seksjoneringsbegjæring 
tinglyst 13.12.10.

Forkjøpsrett
Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett.

Regnskap/     budsjett
Sameiets økonomiske status per 31.12.2024 var som følger:
‑ Årsresultat: Kr 203 883
‑ Egenkapital: Kr 720 770
‑ Disponible midler: Kr 720 770
‑ Årets endring i disponible midler: Kr 203 883 

Velforeningens økonomiske status per 31.12.2023 var som følger:
‑ Årsresultat: Kr ‑153 124
‑ Egenkapital: Kr 2 215 929
‑ Disponible midler: Kr 2 215 929
‑ Årets endring i disponible midler: Kr ‑153 124
 
Styregodkjennelse
Sameiet praktiserer ikke styregodkjennelse. 
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Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt med mindre det er til sjenanse eller ulempe for de andre beboerne. 
Beboere som har husdyr, må sørge for å ha full kontroll over dyret til enhver tid, og påse 
at dyret ikke sjenerer noen eller etterlater ekskrementer på boligsameiets område.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Tobb

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 85, bruksnummer 418, seksjonsnummer 3 i Trondheim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5001/      85/      418/      3:
08.04.2008 ‑ Dokumentnr: 278750 ‑ Erklæring/      avtale
Pliktig medlemskap i velforening/      huseierforening 
Gjelder Utleir Velforening 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5001 Gnr:85 Bnr:418 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.12.2010 ‑ Dokumentnr: 945186 ‑ Best. om vann/      kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:5001 Gnr:85 Bnr:419 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:5001 Gnr:85 Bnr:418 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.12.2010 ‑ Dokumentnr: 982281 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 70/      3234 



Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen den 26.06.2012

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
26.06.2012.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse. Kopi av situasjonskart, 
målebrev, reguleringsplaner m/      bestemmelser etc. kan fås ved henvendelse til megler. 
Vi oppfordrer interessenter til å gjøre seg kjent med disse.

Eiendommen omfattes av en bebyggelsesplan etter eldre PBL:
PlanID: r0437b
Plannavn: Utleir Østre felt B2, gnr 85/      2
Vedtaksdato: 07.11.2006
Reguleringsformål: Boliger

Det er igangsatt planleggingsarbeid på et område som inkluderer/      berører eiendommen:
PlanID: r20230023
Plannavn: Marie Sørdals veg

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele 
eiendommen leies ut.

Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 
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